
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 016-2021
Data da Sessão: 27/10/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TABIRA/PE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E CONDIÇÕES
DESCRITAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 34.783.405/0001-65 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A C de Moura Junior Vistoria Veicular
EPP
CNPJ / CPF: 07.832.460/0001-25 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A.L.C.A - MANUTENCAO &
CONSTRUCOES
CNPJ / CPF: 29.049.932/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:I L PROJETOS, CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI
CNPJ / CPF: 24.899.764/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOBILE EMPREENDIMENTOS
EIRELI EPP
CNPJ / CPF: 26.158.418/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOXOTO CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA
CNPJ / CPF: 08.632.326/0001-43 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SILVIA KARINA BORBA
RODRIGUES - EPP
CNPJ / CPF: 32.998.579/0001-10 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TC DE ARRUDA EIRELI
CNPJ / CPF: 37.566.790/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ULTRA SOLUCOES E SERVICOS
LTDA
CNPJ / CPF: 29.681.052/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VITOR ALVES DE CARVALHO
EIRELI

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 07.832.460/0001-25

RAZÃO SOCIAL / NOME: A.L.C.A - MANUTENCAO & CONSTRUCOES

CONTRATO NÚMERO: 062-2021

VALOR: R$ 291.600,00

VIGÊNCIA: 08/11/2021 a 08/11/2022


